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(prot.Nr.
.§)
Grozījums Ministru kabineta 2007.gada 13.novembra noteikumos Nr.774 ”Noteikumi par Valsts policijas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi”
Izdoti saskaņā ar

Likuma par budžetu un finanšu vadību

5.panta devīto daļu
Izdarīt Ministru kabineta 2007.gada 13.novembra noteikumos Nr.774 ”Noteikumi par Valsts policijas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” (Latvijas Vēstnesis, 2007, 187.nr.; 2009, 53. un 141.nr.; 2010, 111.nr.; 2011, 73.nr.) šādu grozījumu un papildināt pielikumu ar 26., 27. un 28.punktu šādā redakcijā:

	„26.
	Kvalifikācijas pārbaudījums par ieroču un munīcijas aprites kārtību un prasmi rīkoties ar ieroci 2  
	viens
kvalifikācijas

pārbaudījums
	48,00
	0,00
	48,00

	27.
	Atkārtots kvalifikācijas pārbaudījums par ieroču un munīcijas aprites kārtību un prasmi rīkoties ar ieroci 2  
	viens

kvalifikācijas

pārbaudījums
	29,08
	0,00
	29,08

	28.
	Apliecības dublikāta izsniegšana kvalifikācijas pārbaudījumam par ieroču un munīcijas aprites kārtību un prasmi rīkoties ar ieroci 2  
	viens

kvalifikācijas

pārbaudījums
	11,27
	0,00
	11,27”
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